


DIVISI :  PUTRA

NO. NOMOR SCORE PROVINSI KETERANGAN

1.  SINGLE I PAOLO M.  HERNANDEZ 1277 DKI  EMAS

II BILLY M. ISLAM 1246 JATIM  PERAK

III HARDY RACHMADIAN 1238 SUMUT  PERUNGGU

2 DOUBLE I YERI RAMADONA 2812 DKI EMAS

DIWAN REZALDY 

II RYAN LALISANG 2462 JATIM PERAK

BILLY M. ISLAM

III HARDY RACHMADIAN 2366 SUMUT PERUNGGU

IMAM WIGUNA

2  TRIO I YERI RAMADONA 3724 DKI EMAS

DIWAN REZALDY SYHARIL

PAOLO M. HERNANDEZ

II HARDY RACHMADIAN 3549 SUMUT PERAK

ADYANDRA ANUGRA

IMAM WIGUNA

III RYAN LALISANG 3785 JATIM PERUNGGU

BILLY MUHAMMAD ISLAM

FACHRI IBNU ASKAR

3 ALL-EVENT I PAOLO M. HERNANDEZ 3814 DKI EMAS

II HARDY RACHMADIAN 3656 SUMUT PERAK

III RYAN LEONARD LALISANG 3614 JATIM PERUNGGU

4  MASTER I BILLY M. ISLAM JATIM  EMAS

II RYAN LALISANG JATIM  PERAK

III DIWAN REZALDY DKI  PERUNGGU
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DIVISI :  PUTRI

NO. NOMOR SCORE PROVINSI KETERANGAN

1. SINGLE I SHARON LIMANSANTOSO 1239 JATIM   EMAS

II NADIA PRAMANIK 1187 SUMUT   PERAK

III LISTEA ALMIRA 1145 DKI   PERUNGGU

2 DOUBLE I SHINTA CEYSARIA YUNITA 2358 JATIM EMAS

PUTTY INSAVILLA ARMEIN

II ALDILA INDRYATI 2348 SUMUT PERAK

NADIA PRAMANIK 

III CHEYA CHANTIKA 2333 DKI PERUNGGU

PRIYANDHINI

2 TRIO I SHARON LIMANSANTOSO 3701 JATIM   EMAS

SHINTA CEYSARIA YUNITA

PUTTY INSAVILLA ARMEIN

II ALDILA INDRYATI 3386 SUMUT   PERAK

NADIA PRAMANIK 

FIONI FARADILLA

III CHEYA CHANTIKA 3123 DKI   PERUNGGU

PRIYANDHINI

DEMARSYA PUTRI ARIELA

3 ALL-EVENT I PUTTY INSAVILLA ARMEIN 3640 JATIM EMAS

II NADIA PRAMANIK 3548 SUMUT PERAK

III PRIYANDHINI 3286 DKI PERUNGGU

4 MASTER I NADIA PRAMANIK SUMUT   EMAS

II SHINTA CEYSARIA YUNITA JATIM   PERAK

III ALDILA INDRYATI SUMUT   PERUNGGU

N A M A
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Pos Code Name Prav G1 G2 G3 G4 G5 G6 Total Iml Oif Medali

1 041 Paolo M. Hernandez OKI 243 194 243 203 214 180 1277 213 0 EMAS

2 042 Marvin OKI 213 227 242 178 198 201 1259 210 -18

3 054 Billy Muhammad Islam JATIM 218 206 211 226 200 185 1246 208 -31 PERAK

4 090 Hardy Rachmadian SUMUT j 180 178 215 233 234 198 1238 206 -39 PERUNGGU

5 039 Veri Ramadona OKI I 201 212 191 212 157 206 1179 197 -98

6 084 OmarOavis ', SUMSEL i 204 215 175 212 170 202 1178 196 -99

7 040 Oiwan Rezaldy \ OKI 223 200 203 172 180 193 1171 195 -106

8 053 Ryan Leonard Lalisang JATIM 160 214 211 184 194 190 1153 192 -124

9 056 Fachri Ibnu Askar JATIM 196 170 234 176 160 215 1151 192 -126

10 066 M. Taqien KALTIM 196 189 171 189 222 168 1135 189 -142

11 061 Aswin Archy Saputra KALTIM I 169 181 178 203 176 219 1126 188 -151!

12 086 Azzandi Akbar SUMSEL I 188 237 209 182 142 152 1110 185 -167

13 043 Charlie Christian OKI 202 153 150 185 214 190 1094 182 -183

14 092 Imam Wiguna Permana SUMUT 159 154 190 178 182 231 1094 182 -183

15 033 Joko Suraso BANTEN 221 145 190 159 209 168 1092 182 -185

16 081 Salim SUMSEL j 205 162 172 179 193 163 1074 179 -203

17 035 Ambari Karim BANTEN I 153 193 179 161 202 182 1070 178 -207

18 080 Evaldo Putra RlAU 113 204 215 188 188 159 1067 178 -210

19 082 M. Fathir SUMSEL 151 198 173 222 165 154 1063 177 -214

20 044 Ryan Lintang Oamarjati OKI 160 170 201 177 161 170 1039 173 -238

21 083 AI-Rainov SUMSEL 182 134 139 174 201 191 1021 170 -256

22 065 Andry Yuri Pratama KALTIM 157 160 180 166 148 189 1000 167 -277

23 064 Ojoenaidi KALTIM 163 161 149 165 180 179 997 166 -280

24 091 Adyandra Anugra Kusumah SUMUT 152 127 180 187 182 163 991 165 -286

25 063 M. Arbain KALTIM 182 154 131 197 145 172 981 164 -296

26 055 Oscar JATIM 160 170 168 164 143 169 974 162 -303

27 078 Roviandi Rama RIAU 171 157 155 157 156 176 972 162 -305

28 062 Rizky Aprilla Sagala KALTIM
,

145 163 128 204 148 176 964I 161 -313

29 079 Katuan RIAU 150 201 146 151 160 115 923 154 -354

30 051 Ojani Timur BANTEN 143 130 134 210 140 154 911 152 -366

31 034 Sarifudin BANTEN 166 142 130 143 148 161 890 148 -387

32 085 Surya Pratikno Taslim SUMSEL 139 121 169 132 187 135 883 147 -394

33 074 Alfian Apridhana KALSEL 134 143 115 163 162 160 877 146 -400

34 050 Arief Yudi Prakosa JATENG 137 145 125 158 150 134 849 142 -428

35 073 M. Rezki Fahlevi KALSEL I 154 132 133 134 155 134 842 140 -435

update 12/2/2021 11'12
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r·posiCOdeT-Name--~-------------T--prov--T"G1-r-G2T·G3!--G4-r--GS--r-GS---r-TotaIT-Ayg·--r---·Dif MEDALI

I 1 057 Sharon Limansantoso JATIM I 203 I 201 I 216 182 I 228 ! 209 i 1239 I 207 0I I EMAS

i JATIM
,

206 I 218 ! 229 200 ! 228 I 156 i 1237 I 206 -22 058 Shinta Ceysaria Yunita I i ,
3 059 Putty Insavilla Armein JATIM I 189 ! 223 212 196 I 174 201 1195 I 199 -44

4 094 Nadia Pramanik Nuramalina \ SUMUT 191 ! 203 202 192 ! 211 188 1187 198 -52 PERAKI

5 048 Listea Almira OKI 168 202 191 224 I 195 165 1145 191 -94I PERUNGGU

6 046 Priyandhini OKI 192 204 189 179 I 169 204 11:17 190 -102I
7 060 Dovinia Kelly Vasthi JATIM 191 202 130 167 I 222 168 1080 180 -159

SUMUT 192
I i 159 189 1064 177 -1758 093 Aldila Indryati 143 212 ! 169 I

9 036 Maria Meidy Koraag BANTEN 181 180 181 I 189 156 149 I 1036 173 -203i
10 089 Alies Junitii SUMSEL 188 134 141 I 178 194 184 ! 1019 170 -220

11 087 Juventia Tjoa SUMSEL 199 159 168 154 155 181 1016 169 -223

12 007 Liza Permatasari KALTIM 153 142 191 1'to 176 182 1014 169 i -225I
13 070 DaniatiAyu P KALTIM 177 166 143 166 201 158 1011 169 -228

14 047 Oemarsya Putri Ariela OKI 157 198 180 170 129 149 983 164 -256

15 052 Tan Bie Liang JATENG 184 116 136 157 210 158 961 160 -278

16 072 EmmyMukmin KALTIM 166 148 160 167 154 160 I 955 159 -284

17 069 Yuliana KALTIM 137 172 160 176 [ 169 126 940 157 -299I
18 049 Anggie Cyndia OKI 143 144 144 167 I 170 166 934 156 -305

19 095 Fioni Faradilla SUMUT 147 160 152 157 i 136 182 934 156 -305

20 045 Cheya Chantika S OKI 154 141 174 169 I 152 141 931 155 I -308!
21 068 Lilyani Santoso KALTIM 147 166 167 139 168 144 i 931 155 -308I

22 038 Yatmini BANTEN 152 166 143 160 143 i 129 893 149 -346I
23 071 Precilya Rumampuk KALTIM 155 131 161 137 156 I 152 892 149 -347

24 076 Raysa Fitrah Suci KALSEL 166 147 160 [ 142 107 148 870 145 -369

25 SUMSEL
I

088 Dittari Durriyah 95 147 168 I 143 165 121 839 140 -400

26 037 Reina Sari Ishak BANTEN i 149 142 96 i 133 138 130 i 788 131 -451I
27 077 Rara Selvia KALSEL

I 117 156 175 i ,
i I 95 131 96 I 770 128 -469 I

update 12/2/202111·12
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Pos DAERAH Code Nama Gl m G3 lM G5 G6 Score AY.!I Total Qlf Medali

1 DKI-l 039 YERI RAMADONA 203 196 203 186 184 267 1239 207 2512 0 EMASr---
040 DIWANRE7..ALDY \ 224 200 196 192 226 235 1273 212,

427 396 399 378 410 502

2 DKI-2 042 MARVIN \ 167 206 269 202 242 189 1275 213 2464 -48r---
043 CHARLIECHRISTIAN 228 191 180 177 224 189 1189 198

395 397 449 379 466 378

3 JATIM 053 RYAN LEONARDLALiSANG 194 197 203 216 244 245 1299 217 2462 -50 PERAKr---
0!i4 elLL Y M. !SLAM laO In 19§ 20§ 192 197 1163 184

374 389 399 422 436 442

4 SUMUT 090 HARDYRACHMADIAN 200 196 175 257 178 199 1205 201 2366 -146 PERUNGGU
I---

092 IMAMWIGUNA 195 200 188 172 194 212 1161 194

395 396 363 429 372 411

5 BANTEN 033 JOKOSUROSO 192 152 211 194 160 189 1098 183 2225 -287-
035 AMBARI KARIM 196 161 177 199 181 213 1127 188

388 313 388 393 341 402

6 SUMSEL-1 081 SALIM 197 187 185 213 177 180 1139 190 2217 -295r---
083 AL-RAINOV 199 160 186 192 181 160 1078 180

396 347 371 405 358 340

7 SUMSEL-2 084 OMARDAVIS 174 193 177 202 193 193 1132 189 2207 -305
-

086 AZZANDIAKBAR 184 184 133 190 173 211 1075 179

358 377 310 392 366 404

8 KALTIM-1 061 ASWINARCHY SAPUTRA 160 202 156 208 165 165 1056 176 2156 0
-

062 RIZKYAPRILLAH SAGALA 148 201 158 191 212 190 1100 183

308 403 314 399 377 355

9 KALTIM-2 064 DJOENAIDI 167 183 205 157 160 230 1102 184 2097 -415-
066 M. TAQIEN 144 169 190 161 138 193 995 166

311 352 395 318 298 423

10 RIAU 078 ROVIANDIRAMA 160 169 178 191 180 204 1082 180 2089 -423-
080 EVALDOPUTRA 154 155 187 214 168 129 1007 336

314 324 365 405 348 333

314 #REF! 365 405 348 333

11 KALSEL 073 M. REZKI FAHLEVI 145 153 146 137 171 188 940 157 1871 -641-
074 ALFIAN AFRIDHANA 159 163 175 142 146 146 931 155

304 316 321 279 317 334

12 JATIM 056 FACHRIIBNU ASKAR 218 217 223 203 233 191 1285 214 2430-
SUMUT 091 ADYANDRAANUGRA 226 228 192 145 151 203 1145 191

444 446 415 348 384 394

13 DKI 041 PAOLOM. HERNANDEZ 191 212 208 197 234 242 1284 214 2246-
RIAU 079 KATUAN 156 159 157 162 Us 179 9$2 1$Q

347 371 365 359 383 421 -
14 DKI 044 RYAN LINTANGDAMARJATI 231 154 170 184 201 199 1139 190 2143-

JATENG 050 ARIEFYUDI PRAKOSA 176 180 150 167 188 143 1004 167

407 334 320 351 389 342

15 JATIM 055 OSCAR 137 124 190 181 170 160 962 160 2070-
SUMSEL 082 M.FATHIR 147 195 184 212 173 197 1108 185

284 319 374 393 343 357 2070

16 BANTEN 034 SARIFUDIN 169 178 153 173 156 169 998 166 1951
I---

KALTIM 063 M.ARBAIN 188 144 153 158 162 148 953 159

update 12121202111'29
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357 322 306 331 318 317

17 KALTIM 065 ANDRY YURI PRATAMA 147 126 159 165 155 192 944 157 1887
I---

SUMSEL 085 SURYA PRATIKNOTASLIM 185 158 180 140 141 139 943 157

332 284 339 305 296 331

18 BANTEN 051 DJANITIMUR 144 176 186 139 213 137 995 166 995
r--

PACER 0 0 0 0 0 0 0

144 176 186 139 213 137



Pos DAERAH Code Nama Gl aa G3 ~ G5 ~ Score ~ Total Dif Medall

1 JATIM-1 058 SHINTACEYSARIAYUNITA 225 191"· . 181 163
..

188 194 1148 . f91 2358 0 EMA!f- 200 173 182 187 1210 202059 PUTTY INSAVILLAA,RMEIN 247 221

472 418 381 336 3711 381

2 SUMUT 093 ALDILA INDRYATI 236 173 224 177 213 203 1226 204 2348 -10 PERAK
-

167 211 168 151 246 1122 187094 NADIA PRAMANIKN 179

415 340 435 345 364 449

3 DKI-l 045 CHEYACHANTIKA 212 203 224 188 183 194 1204 201 2333 -25 PERUNGGU
-

182 210 228 169 148 192 1129 188046 PRIYANDHINI

394 413 452 357 331 386

4 DKI-2 1148 llSTEA ALMIRA 111 199 164 1118 151 189 1062 177 2124 -234-
049 ANGGIECYNDIA ·212 139 110 214 175 152 1062 17·7

383 338 334 402 326 341

5 BANTEN 036 MARIAMEIDY KORAAG 176 176 185 178 159 175 1049 175 2104 -254
!------

038 YATMINI 149 222 163 215 188 118 1055 176

325 398 348 393 347 293

6 KALTIM-l 067 L1ZAPERMATASARI 233 198 205 200 142 169 1147 191 2038 -320
f---

068 L1LYANISANTOSO 148 172 157 137 131 146 891 149

381 370 362 337 273 316

7 SUMSEL 087 JUVENTIATJOA 179 204 166 139 176 177 1041 174 1980 -378
f---

089 ALlES JUNITA 138 152 159 168 146 176 939 157

317 356 325 307 322 353

8 KALTIM-2 070 DANIATIAYU P 167 137 178 148 157 177 964 161 1903 -455
f---

072 EMMYMUKMIN 134 165 164 133 143 200 939 157

301 302 342 281 300 377

9 JATIM 057 SHARONLIMANSAQNTOSO 178 211 172 215 203 193 1172 195 2260
!------

KALTIM 069 YULIANA 146 182 210 168 177 206 1088 181

323 393 382 383 380 399

10 JATENG 052 TAN BIE LIANG 156 187 158 180 149 159 989 165 2055
___;.:.:_

KALTIM 071 PRECILYARUMAMPUK 154 188 199 215 148 162 1066 178

310 376 357 395 297 321

11 DKI 047 DEMARSYAPUTRIARIELA 148 161 179 200 154 149 991 165 2008
. . ..

DOVIN!AKELLY VASTHI
..

195
"_._--

JATIM 060 161 177 157 163 164 1017 170

309 356 356 357 317 313

12 SUMSEL 088 DlnARI DURRIYAH 187 148 208 136 148 139 966 161 1900-
~UMUT 096 FIONIFARADILLA 148 147 166 155 159 159 934 311

335 295 374 291 307 298

13 KALSEL 076 RAYSAFITRAHSUCI 152 171 180 130 181 129 943 157 1754-
KALESL 077 RARASELVIA 139 135 112 172 130 123 811 135

291 306 292 302 311 252

14 BANTEN 037 RETNASARI ISHAK 95 165 116 146 161 156 838 140 838-
PACER 000 PACER 0 0 0 0 0 0 0
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uoc ate 121 1 1
Pos Prov Code Name 01 ~ G3 G4 I 05 06 Score AYSI Total Dif MEDAL!

1 DKI·' 039 YERIRAMADONA 248 199 169 220 184 205 1225 204 3724 0 EMAS
OM> DIWAN REZALDY SYAHRlL 265 233 193 183 187 185 1246 208
041 PAOLO M. HERNANDEZ 196 225 186 209 187 250 1253 209

\ 709 657 54a 612 558 640
2 DKI·2 ()42 MARVIN 213 210 180 229 236 204 1272 212 3592 ·132

043 CHARLIE CHRISTIAN 182 157 166 189 224 210 1128 188
044 RYAN lINTANG DAMARJATI 133 191 191 212 187 278 1192 199

528 558 537 630 647 692

3 SUMUT 090 HARDY RACHMADIAN 189 219 190 199 233 183 1213 202 3649 ·175 PERAK
091 AOYANDRA ANUGRA 190 212 224 210 205 137 1178 196

092 IMAMWIGUNA 180 171 210 199 163 235 1158 193
559 602 624 608 601 555

4 JATIM Q!13 RYAN LEONARD LALiSANG 179 154 161 244 202 222 1162 194 3471 ·253 PERUNOOU
054 BILLY M. ISALM 202 210 204 127 223 190 1156 193

056 FACHRIIBNU ASKAR 222 186 159 140 195 251 1153 192

603 550 524 511 620 663
5 KALTIM·2 064 DJOENAIDI 152 199 153 197 222 162 1085 181 3061 -esa

065 ANDRVYURIPRATAMA 149 170 150 157 170 181 987 165

066 M. TAQIEN 166 183 128 164 171 177 989 165

467 552 441 518 563 520
6 SUMSEL·2 084 OMARDAVIS 169 176 170 192 168 173 1048 175 3048 -676

085 SURVA PRATIKNO 156 134 160 139 173 154 916 153
086 AZZANDI AKBAR 220 176 167 163 166 192 1084 181

545 486 497 494 507 519 ,
7 SUMSEL·' 081 SALIM 177 180 142 172 134 155 960 160 2962 ·762

082 M.FATHIR 169 176 161 171 241 170 1088 181
083 AL·RAINOV 152 145 165 163 146 143 914 152

498 501 468 506 521 488
8 RIAU 078 ROVIANDI RAMA 121 169 156 203 166 186 981 164 2925 ·798

079 KATUAN 148 166 180 154 131 157 936 156
080 EVALDO PUTRA 175 175 141 190 157 171 1009 168

444 510 477 547 454 494
9 SANTElli 033 JOKOSUROSO 148 116 121 187 1M> 1111 903 151 2907 -817

034 SARIFUDiN 150 164 152 129 143 178 916 153
035 AMBARI KARIM 176 186 209 167 135 215 1088 181

474 466 482 483 418 584
10 KALTlM·l 061 ASWIN ARCHY SAPUTRA 148 177 176 194 170 186 1051 175 2822 ·902

062 RIZKY APRILLA SAGALA 131 189 116 149 165 168 918 153
063 M.ARBAIN 136 161 135 138 128 155 853 142

415 527 427 461 463 509
11 BANTEN 051 DJANITIMUR 134 128 149 146 1M> 181 878 146 2781 -943

KALSEL 073 M. REZKI FAHLEVI 170 142 148 169 160 171 958 160
KALSEL 074 ALFIAN AFRIDHANA 158 153 138 151 200 145 945 1!18

462 423 433 466 500 497
12 JATIM 055 OSCAR 183 142 176 180 1M> 201 1022 170 1022 ·2702

PACER 0 0 0 0 0 0 0
PACER 0 0 0 0 0 0 0

183 142 176 180 140 201

d 21202 804
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update 12/4/2021 17 04
Pos Prov Code Name Gl G2 G3 G4 G5 G6 Score Al!!I Total Oif MEDAL!

1 JATIM 057 SHARONLlMANSANTOSO 179 207 193 209 207 222 1217 203 3701 0 EMAS
058 SHINTA CEYSARIA YUNITA 204 202 199 222 232 190 1249 208

059 PUTTY INSAVILLA ARMEIN 209 181 208 219 202 216 1235 206

592 590 600 650 641 628

2 SUMUT 093 ALDILA INDRYATI 211 235 207 231 180 169 1233 206 3386 0 PERAK
094 NADIA PRAMANIK NU~MLAINA 196 208 177 213 243 202 1239 207

095 FIONI FARADILLA 200 150 137 160 127 140 914 152
\ 607 593 521 604 550 511

3 OKI 045 CHEYA CHANTIKA 160 141 177 160 210 237 1085 181 3123 ·578 PERUNGGU
046 PRlYANDHINI 146 138 171 168 204 193 1020 170

047 DEMARSYA PUTRIARIELA 177 136 191 184 181 149 1018 170

483 415 539 512 595 579

4 KALTIM·l 067 LIZA PERMATASARI 214 171 169 192 195 157 1098 183 3093 -608

068 LlLYANI SANTOSO 181 157 139 174 141 152 944 157

069 YULIANA 171 177 201 156 180 166 1051 175

566 505 509 522 516 475

5 SUMSEL 087 JUVENTIA TJOA 146 159 139 160 208 185 997 166 2843 -858

088 DlnARIDURRIYAH 141 172 146 150 137 181 927 155

089 ALlES JUNITA 131 153 133 162 184 156 919 153

418 484 418 472 529 522

6 KALTIM·2 070 DANiATI AYU P 130 166 146 113 166 154 875 146 2838 ·863

071 PRECILLYA RUMAMPUK 200 152 153 139 150 211 1005 168

072 EMMYMUKMIN 155 139 189 161 177 137 958 160

7 BANTEN 036 MARIA MElOYKORAAG 148 180 135 205 160 144 972 162 2677 ·1024

037 RETNA SARI ISHAK 85 120 142 135 131 145 758 126

038 YATMINI 149 180 176 162 147 133 947 158

382 480 453 502 438 422
8 JATENG 052 TAN BIE LIANG 116 179 161 129 130 184 899 150 2720 ·981

KALSEL 076 RAYSA FITRAH SUCI 144 144 162 142 145 144 881 147
KALSEL 077 RARASELVIA 206 130 122 159 145 178 940 157

466 453 445 430 420 506
9 OK! 048 LlSTEA ALMIRA 166 167 154 167 170 198 1022 170 1982 ·1719

OKI 049 ANGGIE CYNDIA 166 158 154 174 140 168 960 160

PACER 0 0 0 0 0 0 0

332 325 308 341 310 366
10 JATIM 060 DOVINIA KELLY VASTHI 206 161 154 184 190 134 1029 172 1029 ·2672

PACER 0 0 0 0 0

PACER 0 0 0 0 0

206 161 154 184 190 134
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POS Code Name Prov Single Double Trio Total Avg Medali

1 041 Paolo M_Hernandez OKI 1277 1284 1253 3814 212 EMAS

2 042 Marvin OKI 1259 1275 1272 3806 211

3 040 Oiwan Rezaldy OKI 1171 1273 1246 3690 205

4 090 Hardy Rachmadian SUMUT 1238 1205 1213 3656 203 PERAK

5 039 Veri Ramadona \ OKI 1179 1239 1225 3643 202

6 053 Ryan Leonard Lalisanq JATIM 1153 1299 1162 3614 201 PERUNGGU

7 056 Fachri Ibnu Askar JATIM 1151 1285 1153 3589 199

8 054 Billy Muhammad Islam JATIM 1246 1163 1156 3565 198

9 092 Imam Wiguna Permana SUMUT 1094 1161 1158 3413 190

10 043 Charlie Christian OKI 1094 1189 1128 3411 190

11 044 Ryan Lintang Oamarjati OKI 1039 1139 1192 3370 187

12 084 Omar Davis SUMSEL 1178 1132 1048 3358 187

13 091 Adyandra Anugra Kusumah SUMUT 991 1145 1178 3314 184

14 035 Ambari Karim BANTEN 1070 1127 1088 3285 183

15 086 Azzandi Akbar SUMSEL 1110 1075 1084 3269 182

16 082 M. Fathir SUMSEL 1063 1108 1088 3259 181

17 061 Aswin Archy Saputra KALTIM 1126 1056 1051 3233 180

18 064 Ojoenaidi KALTIM 997 1102 1085 3184 177

19 081 Salim SUMSEL 1074 1139 960 3173 176

20 066 M. Taqien KALTIM 1135 995 989 3119 173

21 033 Joko Suroso BANTEN 1092 1098 903 3093 172

22 080 Evaldo Putra RIAU 1067 1007 1009 3083 171

23 078 Roviandi Rama RIAU 972 1082 981 3035 169

24 083 AI-Rainov SUMSEL 1021 1078 914 3013 167

25 062 Rizky Aprilla Sagala KALTIM 964 1100 918 2982 166

26 055 Oscar JATIM 974 962 1022 2958 164

27 065 Andry Yuri Pratama KLATIM 1000 944 987 2931 163

28 079 Katuan RIAU 923 962 936 2821 157

29 034 Sarifudin BANTEN 890 998 916 2804 156

30 063 M. Arbain KALTIM 981 953 853 2787 155

31 051 Ojani Timur BANTEN 911 995 878 2784 155

32 074 Alfian Apridhana KALSEL 877 931 945 2753 153

33 085 Surya Pratikno Taslim SUMSEL 883 943 916 2742 152

34 073 M. Rezki Fahlevi KALSEL 842 940 958 2740 152

35 050 Arief Yudi Prakosa JATENG 849 1004 0 1853 103

update 12/2/2021 18-34
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POS Code Name Prov Single Doble Trio Total Avg Medali

1 059 Putty Insavilla Armein JATIM 1195 1210 1235 3640 202 EMAS

2 058 Shinta Ceysaria Yunita JATIM 1237 1148 1249 3634 202

3 057 Sharon Limansantoso JATIM 1239 1172 1217 3628 202

4 094 Nadia Pramanik Nuramalina SUMUT 1187 1122 1239 3548 197 PERAK\

5 093 Aldila Indryati \ SUMUT 1064 1226 1233 3523 196

6 046 Priyandhini OKI 1137 1129 1020 3286 183 ERUNGGl

7 067 Liza Permatasari KALTIM 1014 1147 1098 3259 181

8 048 Listea Almira OKI 1145 1062 1022 3229 179

9 045 Cheya Chantika S OKI 931 1204 1085 3220 179

10 060 Oovinia Kelly Vasthi JATIM 1080 1017 1029 3126 174

11 069 Yuliana KALTIM 940 1088 1051 3079 171

12 036 Maria Meidy Koraag BANTEN 1036 1049 972 3057 170

13 087 Juventia Tjoa SUMSEL 1016 1041 997 3054 170

14 047 Oemarsya Putri Ariela OK] 983 991 1018 2992 166

15 071 Precilya Rumampuk KALTIM 892 1066 1005 2963 165

16 049 Anggie Cyndia OKI 934 1062 960 2956 164

17 038 Yatmini BANTEN 893 1055 947 2895 161

18 089 Alies Junita SUMSEL 1019 939 919 2877 160

19 072 EmmyMukmin KALTIM 955 939 958 2852 158

20 070 Oaniati Ayu P KALTIM 1011 964 875 2850 158

21 052 Tan Bie Liang JATENG 961 989 899 2849 158

22 095 Fioni Faradilla SUMUT 934 934 914 2782 155

23 068 Lilyani Santoso KALTIM 931 891 944 2766 154

24 088 Oittari Ourriyah SUMSEL 839 966 927 2732 152

25 076 Raysa Fitrah Suci KALSEL 870 943 881 2694 150

26 077 Rara Selvia KALSEL 770 811 940 2521 140

27 037 Retna Sari Ishak BANTEN 788 838 758 2384 132

update 12/2/2021 18 36

KEJUARAAN NASIONAL BOLING

SOETOPO JANANTO 2021

2 DESEMBER 2021

ALL-EVENT - PUTRI



Pos Code Name I Prov G1 G2 G3 ~ G5 ~ G7 G8 ~ Am Total Oif

1 054 BILLY M.ISLAM JATIM 226 219 206 243 230 300 245 214 1883 235 1883 0

0

2 040 DIWAN REZALDY OKI 225 238 265 256 209 175 248 230 1846 231 1846 -37

0 --
3 053 RYAN LEONARD LALISANG JATIM 222 195 202 223 233 236 248 234 1793 224 1793 -90

\ 0

4 041 PAOLO M. HERNANDEZ OKI 257 148 300 221 188 235 194 220 1763 220 1763 -120

0

5 039 VERI RAMADONA OK! 225 191 234 247 216 180 164 279 1736 217 1736 -147

i 0

6 044 RYAN L1NTANGDAMARJATI OKI 226 264 189 171 248 173 226 227 1724 216 1724 -159

0

7 090 HARDYRACHMADIAN SUMUT 239 192 278 237 192 182 216 183 1719 215 1719 -164

0 --
8 091 ADYANDRA ANUGRA SUMUT 207 185 193 231 218 202 247 179 . 1662 208 1662 -221

0

9 084 OMARDAVIS SUMSEL 216 178 235 202 230 204 167 198 1630 204 1630 -253

0

10 042 MARVIN OKI 138 201 234 212 216 217 222 172 1612 202 1612 -271

10
~

11 056 FACHRlIBNU ASKAR JATIM 211 202 198 215 182 177 227 183 1595 199 1595 -288

0

12 086 AZZANDI AKBAR ~UMSEL 179 204 166 186 228 227 204 185 1579 197 1579 -304

0

13 043 CHARLIE CHRISTIAN OKI 181 231 181 166 225 183 184 209 1560 195 1560 -323

0

14 035 AMBARI KARIM I~ANTEN 190 168 199 145 200 220 183 198 1503 188 1503 -380

0

15 092 IMAMWIGUNA SUMUT 146 185 193 206 208 191 176 169 1474 184 1474 -409

0

16 082 M.FATHIR jUMSEL 210 172 170 164 181 175 193 161 1426 178 1426 -457-
0 -

Master Putra (Sesl 1)

KEJUARAAN NASIONAL BOLING

SOETOPO JANANTO 2021

3 DESEMBER 2021



Pos Code Name Prav G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 Score Al!g Total Oif

1 094 !NADIAPRAMANIKN SUMUT 180 192 189 265 236 247 189 246 1744 218.00 1744 0

0

2 093 ALDILAINDRYATI SUMUT 213 152 229 214 227 237 246 194 1712 214.00 1712 -32
I--

0

3 058 SHINTACEYSARIAYUNITA JATIM 219 168 198 221 211 253 202 217 1689 211.13 1689 -55

\ 0

4 067 LIZAPERMATASARI KALTIM 191 197 199 256 189 193 200 187 1612 201.50 1612 -132

0

5 D45 ·CHEYACHANTIKA OKi 210 214 223 203 213 153 186 201 1603 200.38 1603 -141

0

6 057 SHARONLlMANSANTOSO JATIM 176 234 179 207 171 192 215 200 1574 196.75 1574 -170

0

7 059 lPUTTY INSAVILLAARMEIN JATIM 202 190 211 226 212 182 168 176 1567 195.88 1567 -177

0

8 047 DEMARSYAPUTRIARiELA OKI 196 205 141 199 223 174 201 179 1518 189.75 1518 -226

0

9 087 JUVENTIATJOA SUMSEL 199 185 I 171 182 237 196 156 187 1513 189.13 1513 -231

0

10 069 YULIANA KALTiM 217 188 148 197 153 215 204 173 1495 186.88 1495 -249

0r----
11 036 MARIAMEIDYKORAAG BANTEN 212 171 149 192 246 166 168 166 1470 183.75 1470 -274

0

12 049 ANGGIECYNDIA OKI 190 157 196 181 198 162 187 179 1450 181.25 1450 -294
I I 0

I 13 046 PRIYANDHINI OKI 202 165 147 155 179 179 221 167 1415 176.88 1415 -329

0

14 060 DOVINIAKELLYVASTHI JATIM 161 184 190 173 149 176 166 194 1393 174.13 1393 -351

0
I---

15 038 YATMINI BANTEN 131 177 188 167 150 148 172 162 1295 161.88 1295 -449

0r---
16 071 PRECILYARUMAMPUK KALTiM 134 128 135 155 191 144 161 150 1198 149.75 1198 -546

0

Master Putri (Sesi 1)

KEJUARAAN NASIONAL BOLING

SOETOPO JANANTO 2021

3 DESEMBER 2021



Pos Code Name Prov BIF G9 Gl0 Gll G12 G13 G14 G15 G16 Score Am Total Q!!
1 054 BILLY M.ISLAM JATIM 1883 237 198 191 247 168 233 190 174 3521 220.06 3521 0

0 3521-- -- I- -- --- -- -- -- r------ --
2 040 DIWAN REZALDY OKI 1846 253 262 190 182 188 157 198 197 3473 217.06 3473 -48-- I---

0 3473
I--- -- -- ~- I--- -- -- -- r---- -- --

3 053 RYAN LEONARD LALiSANG I JATIM 1793 224 221 176 183 163 181 225 201 3367 210.44 3367 ·154-- --
0 3367

4 041 PAOLO M. HERNANDEZ OKI 1763 178 171 221 214 173 221 226 196 3363 210.19 3363 -158
-- --

0 3363-- -- -- r---- -- --
5 039 YERI RAMADONA OKI 1736 188 215 204 204 226 200 201 187 3361 210.06 3361 -160-- I---

0 3361
I--- -- r------ -- -- -- -- r---- -- --

6 042 MARVIN OKI 1612 167 223 202 181 203 193 257 227 3265 204.06 3265 -256-- I---
0 3265

-- -- -- -- -- -- -- -- I--- -- --
7 044 RYAN LINTANG DAMARJATI OKI 1724 194 193 187 175 191 169 180 159 3172 198.25 3172 -349

-- --
0 3172

-- -- -- -- -- -- r----- --
8 090 HARDY RACHMADIAN SUMUT 1719 187 140 200 173 191 191 159 208 3168 198.00 3168 -353

-- --
0 3168

-- -- -- -- -- -- -- - -- --
9 056 FACHRIIBNU ASKAR JATIM 1595 220 192 205 203 199 201 178 138 3131 195.69 3131 -390

- -- --
0 3131

-- -- -- -- -- -- -- - -- --
10 084 OMARDAVIS SUMSEL 1630 203 178 140 191 200 163 213 177 3095 193.44 3095 -426

-- --
0 3095-- -- -- -- -- -- -- - -- --

11 035 AMBARI KARIM BAN TEN 1503 205 171 169 159 219 196 234 214 3070 191.88 3070 -451
-- -

0 3070
i--- -- -- - -- --

12 091 ADYANDRA ANUGRA SUMUT 1662 189 170 155 150 139 230 182 190 3067 191.69 3067 -454
-- -

0 3067
-- -- -- --

13 086 AZZANDI AKBAR SUMSEL 1579 153 202 192 177 172 184 148 203 3010 188.13 3010 -511
-- -

0 3010
-- -- -- -- -- -- -- - -- --

14 043 CHARLIE CHRISTIAN OKI 1560 192 187 189 137 165 185 188 186 2989 186.81 2989 -532
-- --

0 2989
-- -- -- -- -- - -- --

15 082 M. FATHIR SUMSEL 1426 157 184 139 189 192 163 187 172 2809 175.56 2809 -712
-- -

0 2809
r------ -- -

16 092 IMAMWIGUNA SUMUT 1474 0 0 0 0 0 0 0 0 1474 92.13 1474 -2047-- -
0 1474

Master Putra (Sesi 2)

KEJUARAAN NASIONAL BOLING

SOETOPO JANANTO 2021

4 DESEMBER 2021
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Pos Code Name Prov B/F G9 Gl0 Gll G12 G13 G14 G15 G16 Score ~ Total Qif
1 094 NADIA PRAMANIK N SUMUT 1744 165 201 186 179 257 178 215 180 3305 206.56 3305 0

0

2 058 SHINTA CEYSARIA YUNITA JATIM 1689 199 221 178 200 190 166 217 157 3217 201.06 3217 ·88
\ 0

3 093 ALDILA INORVATI \ SUMUT 1712 161 191 158 134 222 206 184 226 3194 199.63 3194 ·111

0

4 057 SHARON L1MANSANTOSO JATIM I 1574 179 211 177 212 183 227 196 201 3160 197.50 3160 ·145

0

5 059 PUTTY INSAVlLLA ARMEIN JATIM 1567 177 199 184 206 168 200 204 208 3113 194.56 3113 ·192

0

6 067 LIZA PERMATASARI KALTIM 1612 160 226 179 199 189 181 165 176 3087 192.94 3087 ·218
I 0I

7 045 CHEYA CHANTIKA OKI 1603 161 171 182 173 167 193 199 166 3015 188.44 3015 ·290

0

8 047 OEMARSYA PUTRI ARIELA OKI 1518 165 156 170 183 168 215 201 166 2942 183.88 2942 ·363

0

9 087 JUVENTIA TJOA SUMSEL 1513 175 158 160 179 160 164 172 171 2852 178.25 2852 -453

0

10 069 YULIANA KALTIM 1495 136 147 174 150 187 197 163 158 2807 175.44 2807 -498

0

11 036 MARIA MElOY KORAAG BANTEN 1470 125 151 140 181 167 157 165 178 2734 170.88 2734 ·571

0

12 060 OOVlNIA KELLY VASTHI JATIM 1393 169 124 198 151 183 180 174 156 2728 170.50 2728 ·577

0

13 038 YATMINI BAN TEN 1295 165 191 158 162 167 174 175 179 2666 166.63 2666 ·639

0
14 049 ANGGIE CYNOIA OKI 1450 140 176 139 157 152 127 165 141 2647 165.44 2647 ·658

0
15 071 PRECILYA RUMAMPUK KALTIM 1198 149 154 139 161 156 158 160 148 2423 151.44 2423 ·882

0

16 046 PRiYANOHINI OKI 1415 136 153 0 0 0 0 0 0 1704 106.50 1704 ·1601

0

Master Putri (Sesi 2)

KEJUARAAN NASIONAL BOLING

SOETOPO JANANTO 2021

4 DESEMBER 2021
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DIVISI PUTRA

NO PROVINSI

G S B G S B G S B G S B G S B G S B G S B G S B

1 DKI JAKARTA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 3
2 JAWA TIMUR 1 1 1 1 1 1 1 3 2
3 SUMATERA SELATAN 1 1 1 1 0
4 SUMATERA UTARA 1 1 1 1 0 2 2
5 KALIMANTAN TIMUR 0 0 0
6 BANTEN 0 0 0
7 RIAU 0 0 0
8 KALIMANTAN SELATAN 0 0 0
9 JAWA TENGAH 0 0 0

DIVISI PUTRI

NO PROVINSI

G S B G S B G S B G S B G S B G S B G S B G S B

1 JAWA TIMUR 1 1 1 1 1 1 5 0 1
2 SUMATERA UTARA 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2
3 SUMATERA SELATAN 1 1 0 0
4 DKI JAKARTA 1 1 1 1 1 1 1 0 3 4
5 KALIMANTAN TIMUR 0 0 0
6 BANTEN 0 0 0
7 JAWA TENGAH 0 0 0
8 KALIMANTAN SELATAN 0 0 0

OVERALL

NO PROVINSI

G S B G S B G S B G S B G S B G S B G S B G S B

1 JAWA TIMUR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 3 3
2 DKI JAKARTA 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 4 7
3 SUMATERA SELATAN 2 1 2 1 0
4 SUMATERA UTARA 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 6 4
5 KALIMANTAN TIMUR 0 0 0
6 BANTEN 0 0 0
7 RIAU 0 0 0
8 KALIMANTAN SELATAN 0 0 0
9 JAWA TENGAH 0 0 0

Double All-Event

Double All-Event

KEJUARAAN NASIONAL BOLING

SOETOPO JANANTO & JUNIOR 2021

29 NOPEMBER - 04 DESEMBER 2021

Total

PEROLEHAN MEDALI

U-18 Trio Master TotalSingleU23

U-18 Trio Master Total

U-18 Trio Master

Double All-Event

SingleU-23

SingleU23




